
Ligne 1      Vrines > Les Motels
PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

du lundi au vendredi du lundi au vendredi
(sauf mercredi) Mercredi Samedi Du lundi au vendredi Samedi

NUMÉRO LIGNE 1101A 1102A 1104A 1106A 1108A 1103S 1105S 1107S 1101S 1102S 1104S 1106S 1107S 1103A 1105A 1107A 1101A 1102A 1104A 1106A 1101V 1102V 1103V 1104V 1103A 1105A 1107A
VRINES 07:30 08:48 10:06 11:24 13:48 15:07 16:25 17:33 12:45 14:04 15:21 16:39 17:57 09:30 10:48 12:15 07:30 08:48 10:06 11:24 13:48 15:07 16:25 17:33 09:30 10:48 12:15

BASSINS DU THOUET 07:34 08:52 10:10 11:28 13:52 15:11 16:29 17:37 12:49 14:08 15:25 16:43 18:01 09:34 10:52 12:19 07:34 08:52 10:10 11:28 13:52 15:11 16:29 17:37 09:34 10:52 12:19
VERDUN 07:37 08:55 10:13 11:31 13:55 15:14 16:32 17:40 12:52 14:11 15:28 16:46 18:04 09:37 10:55 12:21 07:37 08:55 10:13 11:31 13:55 15:14 16:32 17:40 09:37 10:55 12:21
JAURES 07:39 08:57 10:15 11:33 13:57 15:16 16:34 17:42 12:54 14:13 15:30 16:48 18:06 09:39 10:57 12:24 07:39 08:57 10:15 11:33 13:57 15:16 16:34 17:42 09:39 10:57 12:24

PORTE DE PARIS 07:40 08:58 10:16 11:34 13:58 15:17 16:35 17:43 12:55 14:14 15:31 16:49 18:07 09:40 10:58 12:25 07:40 08:58 10:16 11:34 13:58 15:17 16:35 17:43 09:40 10:58 12:25
MAIRIE 07:41 08:59 10:17 11:35 13:59 15:18 16:36 17:44 12:56 14:15 15:32 16:50 18:08 09:41 10:59 12:26 07:41 08:59 10:17 11:35 13:59 15:18 16:36 17:44 09:41 10:59 12:26

SAINT MEDARD 07:42 09:00 10:18 11:36 14:00 15:19 16:37 17:45 12:57 14:16 15:33 16:51 18:09 09:42 11:00 12:27 07:42 09:00 10:18 11:36 14:00 15:19 16:37 17:45 09:42 11:00 12:27
TYNDO 07:43 09:01 10:19 11:37 14:01 15:20 16:38 17:46 12:58 14:17 15:34 16:52 18:10 09:43 11:01 12:28 07:43 09:01 10:19 11:37 14:01 15:20 16:38 17:46 09:43 11:01 12:28

PLACE DU BOEL 07:45 09:03 10:21 11:39 14:03 15:22 16:40 17:48 13:00 14:19 15:36 16:54 18:12 09:45 11:03 12:30 07:45 09:03 10:21 11:39 14:03 15:22 16:40 17:48 09:45 11:03 12:30
L104 THOUARS > FAYE L'A. > BRESS. 08:00 08:00

GAMBETTA 07:49 09:07 10:25 11:43 14:07 15:26 16:44 17:52 13:04 14:23 15:40 16:58 18:16 09:49 11:07 12:32 07:49 09:07 10:25 11:43 14:07 15:26 16:44 17:52 09:49 11:07 12:32
RABELAIS 07:51 09:09 10:27 11:45 14:09 15:28 16:46 17:54 13:06 14:25 15:42 17:00 18:18 09:51 11:09 12:34 07:51 09:09 10:27 11:45 14:09 15:28 16:46 17:54 09:51 11:09 12:34

GARE-POLE SANTE 07:53 09:11 10:29 11:47 14:11 15:30 16:48 17:56 13:08 14:27 15:44 17:02 18:20 09:53 11:11 12:36 07:53 09:11 10:29 11:47 14:11 15:30 16:48 17:56 09:53 11:11 12:36
STADE DE RUGBY 07:56 09:13 10:32 11:50 14:14 15:33 16:51 17:59 13:11 14:30 15:47 17:05 18:23 09:56 11:14 12:39 07:56 09:13 10:32 11:50 14:14 15:33 16:51 17:59 09:56 11:14 12:39

ZOLA 07:58 09:16 10:34 11:52 14:16 15:35 16:53 18:01 13:13 14:32 15:49 17:07 18:25 09:58 11:16 12:41 07:58 09:16 10:34 11:52 14:16 15:35 16:53 18:01 09:58 11:16 12:41
H. DUBOIS 07:59 09:17 10:35 11:53 14:17 15:36 16:54 18:02 13:14 14:33 15:50 17:08 18:26 09:59 11:17 12:42 07:59 09:17 10:35 11:53 14:17 15:36 16:54 18:02 09:59 11:17 12:42

GRAND ROSE 08:00 09:18 10:36 11:54 14:18 15:37 16:55 18:03 13:15 14:34 15:51 17:09 18:27 10:00 11:18 12:43 08:00 09:18 10:36 11:54 14:18 15:37 16:55 18:03 10:00 11:18 12:43
LES MOTELS 08:02 09:20 10:38 11:56 14:20 15:39 16:57 18:05 13:17 14:36 15:53 17:11 18:29 10:02 11:20 12:45 08:02 09:20 10:38 11:56 14:20 15:39 16:57 18:05 10:02 11:20 12:45

Ligne 1       Les Motels > Vrines
PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

du lundi au vendredi du lundi au vendredi
(sauf mercredi) Mercredi Samedi Du lundi au vendredi Samedi

NUMÉRO LIGNE 1201A 1202A 1204A 1206A 1202S 1204S 1206S 1208S 1201S 1203S 1205S 1207S 1209S 1203A 1205A 1207A 1201A 1202A 1204A 1206A 1201V 1202V 1203V 1204V 1203A 1205A 1207A
LES MOTELS 08:04 09:22 10:40 11:58 14:22 15:41 16:58 18:09 13:19 14:37 15:55 17:13 18:31 10:04 11:29 12:51 08:04 09:22 10:40 11:58 14:22 15:41 16:58 18:09 10:04 11:29 12:51

ZOLA 08:07 09:25 10:43 12:01 14:25 15:44 17:01 18:12 13:22 14:40 15:58 17:16 18:34 10:07 11:32 12:54 08:07 09:25 10:43 12:01 14:25 15:44 17:01 18:12 10:07 11:32 12:54
STADE DE RUGBY 08:09 09:27 10:45 12:03 14:27 15:46 17:03 18:14 13:24 14:42 16:00 17:18 18:36 10:09 11:34 12:56 08:09 09:27 10:45 12:03 14:27 15:46 17:03 18:14 10:09 11:34 12:56

GARE - POLE SANTE 08:12 09:30 10:48 12:06 14:30 15:49 17:06 18:17 13:27 14:45 16:03 17:21 18:39 10:12 11:37 12:59 08:12 09:30 10:48 12:06 14:30 15:49 17:06 18:17 10:12 11:37 12:59
RABELAIS 08:14 09:32 10:50 12:08 14:32 15:51 17:08 18:19 13:29 14:47 16:05 17:23 18:41 10:14 11:39 13:01 08:14 09:32 10:50 12:08 14:32 15:51 17:08 18:19 10:14 11:39 13:01

GAMBETTA 08:16 09:34 10:52 12:10 14:34 15:53 17:10 18:21 13:31 14:49 16:07 17:25 18:43 10:16 11:41 13:03 08:16 09:34 10:52 12:10 14:34 15:53 17:10 18:21 10:16 11:41 13:03
PORTE DE PARIS 08:19 09:37 10:55 12:13 14:37 15:56 17:13 18:24 13:34 14:52 16:10 17:28 18:46 10:19 11:44 13:06 08:19 09:37 10:55 12:13 14:37 15:56 17:13 18:24 10:19 11:44 13:06

MAIRIE 08:20 09:38 10:56 12:14 14:38 15:57 17:14 18:25 13:35 14:53 16:11 17:29 18:47 10:20 11:45 13:07 08:20 09:38 10:56 12:14 14:38 15:57 17:14 18:25 10:20 11:45 13:07
SAINT MEDARD 08:21 09:39 10:57 12:15 14:39 15:58 17:15 18:26 13:36 14:54 16:12 17:30 18:48 10:21 11:46 13:08 08:21 09:39 10:57 12:15 14:39 15:58 17:15 18:26 10:21 11:46 13:08

TYNDO 08:22 09:40 10:58 12:16 14:40 15:59 17:16 18:27 13:37 14:55 16:13 17:31 18:49 10:22 11:47 13:09 08:22 09:40 10:58 12:16 14:40 15:59 17:16 18:27 10:22 11:47 13:09
L104 BRESS. > FAYE L'A > THOUARS 07:32 13:10 17:57 13:10 17:57 13:10 07:32 13:10 17:57

PLACE DU BOEL 08:23 09:41 10:59 12:17 14:41 16:00 17:17 18:28 13:38 14:56 16:14 17:32 18:50 10:23 11:48 13:10 08:23 09:41 10:59 12:17 14:41 16:00 17:17 18:28 10:23 11:48 13:10
JAURES 08:27 09:45 11:03 12:21 14:45 16:04 17:21 18:32 13:42 15:00 16:18 17:36 18:54 10:27 11:50 13:12 08:27 09:45 11:03 12:21 14:45 16:04 17:21 18:32 10:27 11:50 13:12

VERDUN * 08:29 09:47 11:05 12:23 14:47 16:06 17:23 18:34 13:44 15:02 16:20 17:38 18:56 10:29 11:52 13:14 08:29 09:47 11:05 12:23 14:47 16:06 17:23 18:34 10:29 11:52 13:14
VRINES - Commerces 08:32 09:50 11:07 12:26 14:50 16:09 17:26 18:37 13:47 15:05 16:23 17:41 18:59 10:32 11:55 13:17 08:32 09:50 11:07 12:26 14:50 16:09 17:26 18:37 10:32 11:55 13:17

VRINES 08:35 09:53 11:11 12:29 14:53 16:12 17:29 18:40 13:50 15:08 16:26 17:43 19:02 10:35 11:58 13:20 08:35 09:53 11:11 12:29 14:53 16:12 17:29 18:40 10:35 11:58 13:20

Ligne 2       Les Motels > Hôpital / Stade P. Morin
PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

du lundi au vendredi du lundi au vendredi
(sauf mercredi) Mercredi Samedi Du lundi au vendredi Samedi

NUMÉRO LIGNE 2101A 2102A 2104A 2106A 2102S 2104S 2106S 2108S 2110S 2101S 2103S 2105S 2107S 2109S 2103A 2105A 2107A 2101A 2102A 2104A 2106A 2101V 2102V 2103V 2104V 2103A 2105A 2107A
LES MOTELS 07:27 08:45 10:03 11:21 13:45 15:04 16:22 / 18:10 12:42 14:00 15:18 16:36 17:54 09:27 10:45 12:12 07:27 08:45 10:03 11:21 13:45 15:04 16:22 17:34 09:27 10:45 12:12

COMPLEXE SPORTIF 07:29 08:47 10:05 11:23 13:47 15:06 16:24 / 18:12 12:44 14:02 15:20 16:38 17:56 09:29 10:47 12:14 07:29 08:47 10:05 11:23 13:47 15:06 16:24 17:36 09:29 10:47 12:14
E. PERROCHON 07:33 08:51 10:09 11:27 13:51 15:10 16:28 / 18:16 12:48 14:06 15:24 16:42 18:00 09:33 10:51 12:18 07:33 08:51 10:09 11:27 13:51 15:10 16:28 17:39 09:33 10:51 12:18

COTTAGE 07:35 08:53 10:11 11:29 13:53 15:12 16:30 / 18:18 12:50 14:08 15:26 16:44 18:02 09:35 10:53 12:20 07:35 08:53 10:11 11:29 13:53 15:12 16:30 17:40 09:35 10:53 12:20
 J. GUESDE 07:38 08:56 10:14 11:32 13:56 15:15 16:33 / 18:21 12:53 14:11 15:29 16:47 18:05 09:38 10:56 12:23 07:38 08:56 10:14 11:32 13:56 15:15 16:33 17:41 09:38 10:56 12:23

GARE-POLE SANTE 07:41 08:59 10:17 11:35 13:59 15:18 16:36 / 18:24 12:56 14:14 15:32 16:50 18:08 09:41 10:59 12:26 07:41 08:59 10:17 11:35 13:59 15:18 16:36 17:44 09:41 10:59 12:26
RABELAIS 07:42 09:00 10:18 11:36 14:00 15:19 16:37 / 18:25 12:57 14:15 15:33 16:51 18:09 09:42 11:00 12:27 07:42 09:00 10:18 11:36 14:00 15:19 16:37 17:46 09:42 11:00 12:27

GAMBETTA 07:44 09:02 10:20 11:38 14:02 15:21 16:39 / 18:27 12:59 14:17 15:35 16:53 18:11 09:44 11:02 12:29 07:44 09:02 10:20 11:38 14:02 15:21 16:39 17:47 09:44 11:02 12:29
PLACE DU BOEL 07:45 09:03 10:21 11:39 14:03 15:22 16:40 / 18:28 13:00 14:18 15:36 16:54 18:12 09:45 11:03 12:30 07:45 09:03 10:21 11:39 14:03 15:22 16:40 17:48 09:45 11:03 12:30

L104 THOUARS > FAYE L'A. > BRESS. 08:00 08:00
CAPUCINS 07:49 09:07 10:25 11:43 14:07 15:26 16:44 / 18:32 13:04 14:22 15:40 16:58 18:16 09:49 11:07 12:32 07:49 09:07 10:25 11:43 14:07 15:26 16:44 17:52 09:49 11:07 12:32
MOLIERE 07:50 09:08 10:26 11:44 14:08 15:27 16:45 / 18:33 13:05 14:23 15:41 16:59 18:17 09:50 11:08 12:33 07:50 09:08 10:26 11:44 14:08 15:27 16:45 17:53 09:50 11:08 12:33

BLD. DIEPHOLZ 07:53 09:11 10:29 11:47 14:11 15:30 16:48 17:17 18:36 13:08 14:26 15:44 17:01 18:20 09:53 11:11 12:36 07:53 09:11 10:29 11:47 14:11 15:30 16:48 17:54 09:53 11:11 12:36
COLLEGE J.ROSTAND 07:56 09:14 10:32 11:50 14:14 15:33 16:51 17:14 / / / / / / 09:56 11:14 12:39 / / / / / / / 17:57 09:56 11:14 12:39
CIMETIERE FEOLLES / / 10:35 / / / / / / / / / / / 09:59 / / / / 10:35 / / / / / 09:59 / /

HOPITAL 07:58 09:16 10:37 11:52 14:16 15:35 16:53 17:12 / / / / / / 10:01 11:16 12:41 07:58 09:16 10:37 11:52 14:16 15:35 16:53 17:59 10:01 11:16 12:41
STADE P. MORIN / / / / / / / 17:20 18:39 13:11 14:29 15:47 17:05 18:23 / / / / / / / / / / / / / /

Ligne 2      Hôpital / Stade P. Morin > Les Motels
PERIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES

du lundi au vendredi du lundi au vendredi
(sauf mercredi) Mercredi Samedi Du lundi au vendredi Samedi

NUMÉRO LIGNE 2201A 2202A 2204A 2206A 2202S 2204S 2207S 2201S 2203S 2205S 2206S 2208S 2203A 2205A 2207A 2201A 2202A 2204A 2206A 2201V 2202V 2203V 2204V 2203A 2205A 2207A
STADE P. MORIN / / / / / / 17:36 13:28 14:46 16:04 17:22 18:40 / / / / / / / / / / / / / /

HOPITAL 08:12 09:30 10:48 12:03 14:30 15:49 / / / / / / 10:12 11:34 13:00 08:12 09:30 10:48 12:03 14:30 15:49 17:08 18:17 10:12 11:34 13:00
CIMETIERE FEOLLES / / / 12:05 / / / / / / / / / 11:36 / / / / 12:05 / / / / / 11:36 /
COLLEGE J.ROSTAND 08:14 09:32 10:50 12:08 14:32 15:51 / / / / / / 10:14 11:39 13:02 08:14 09:32 10:50 12:08 14:32 15:51 17:10 18:19 10:14 11:39 13:02

BLD. DIEPHOLZ 08:17 09:35 10:53 12:11 14:35 15:54 17:40 13:32 14:50 16:08 17:26 18:44 10:17 11:42 13:05 08:17 09:35 10:53 12:11 14:35 15:54 17:13 18:22 10:17 11:42 13:05
MOLIERE 08:20 09:38 10:56 12:14 14:38 15:57 17:43 13:35 14:53 16:11 17:29 18:47 10:20 11:45 13:08 08:20 09:38 10:56 12:14 14:38 15:57 17:14 18:23 10:20 11:45 13:08

CAPUCINS 08:21 09:39 10:57 12:15 14:39 15:58 17:44 13:36 14:54 16:12 17:30 18:48 10:21 11:46 13:09 08:21 09:39 10:57 12:15 14:39 15:58 17:15 18:24 10:21 11:46 13:09
L104 BRESS. > FAYE L'A > THOUARS 07:32 13:10 17:57 07:32 13:10 17:57

PLACE DU BOEL 08:23 09:41 10:59 12:17 14:41 16:00 17:46 13:38 14:56 16:14 17:32 18:50 10:23 11:48 13:11 08:23 09:41 10:59 12:17 14:41 16:00 17:17 18:26 10:23 11:48 13:11
GAMBETTA 08:26 09:44 11:02 12:20 14:44 16:03 17:49 13:41 14:59 16:17 17:35 18:53 10:26 11:49 13:12 08:26 09:44 11:02 12:20 14:44 16:03 17:21 18:30 10:26 11:49 13:12
RABELAIS 08:28 09:46 11:04 12:22 14:46 16:05 17:51 13:43 15:01 16:19 17:37 18:55 10:28 11:51 13:14 08:28 09:46 11:04 12:22 14:46 16:05 17:22 18:32 10:28 11:51 13:14

GARE-POLE SANTE 08:29 09:47 11:05 12:23 14:47 16:06 17:52 13:44 15:02 16:20 17:38 18:56 10:29 11:52 13:15 08:29 09:47 11:05 12:23 14:47 16:06 17:23 18:33 10:29 11:52 13:15
J.GUESDES 08:32 09:50 11:08 12:26 14:49 16:09 17:55 13:47 15:05 16:23 17:41 18:59 10:32 11:55 13:18 08:32 09:50 11:08 12:26 14:49 16:09 17:25 18:36 10:32 11:55 13:18

COTTAGE 08:35 09:53 11:11 12:29 14:53 16:11 17:58 13:50 15:08 16:26 17:44 19:02 10:35 11:58 13:21 08:35 09:53 11:11 12:29 14:53 16:11 17:26 18:39 10:35 11:58 13:21
E. PERROCHON 08:37 09:55 11:13 12:31 14:55 16:14 17:00 13:52 15:10 16:28 17:46 19:04 10:37 12:00 13:23 08:37 09:55 11:13 12:31 14:55 16:14 17:27 18:41 10:37 12:00 13:23

COMPLEXE SPORTIF 08:41 09:59 11:17 12:35 14:59 16:18 18:04 13:56 15:14 16:32 17:50 19:08 10:41 12:04 13:27 08:41 09:59 11:17 12:35 14:59 16:18 17:30 18:45 10:41 12:04 13:27
LES MOTELS 08:43 10:01 11:19 12:37 15:01 16:20 18:06 13:58 15:16 16:34 17:52 19:10 10:43 12:06 13:29 08:43 10:01 11:19 12:37 15:01 16:20 17:32 18:47 10:43 12:06 13:29

*BASSINS DU THOUET descente possible sur demande auprès du conducteur.


